（別紙様式）

沖市商第 1125001 号

 令和 7年 11 月 25 日

 沖縄県知事

 玉城 康裕 様

沖縄市長 花城 大輔

   （公 印 省 略）

大規模小売店舗立地法に基づく意見（回答）

 令和7年7月24日付け商中第308号にて照会の件について、下記の通り意見を提出します。

記

 １ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   名 称 （仮称）沖縄市中央プロジェクト

   所在地 沖縄市中央三丁目 217-1 他 13 筆

 ２ 意見

   特になし